De hoc etiam officio iudicis, tam nobili, quam mercenario, exaudiendi sunt textus in l. plano 38. de iur. heredi. juncto Cajac. ibi, l. 2. responsor. Papin. & l. 22. observ. c. 33. in fin. l. ult. c. de pect. heredi. l. 2. qu. 9. si l. vendidit, 80. §. si t. rini, 5. ff. de iur. iur. Cajac. ibi, l. 2. respon. Papin. & Fabro lib. 4. consuet. c. 1. l. 1. c. si minor se de heredi. l. si reus, 75. in fin. ff. de precur. l. 1. alias 2. c. de duobus reis, juncto Fabro l. 11. consuet. cap. 17. l. 2. c. de iur. Fulvianus, l. centum, ff. de eo quod certo loco, l. 2. c. de non numer. juncto Acofta in l. si ex cautione, §. officium iudicis, c. eod. rii. l. 3. ff. de alienat. iudicis, l. Prator, 15. ff. de noxalib. l. si alicui, §. bellissimo 3. ff. quod vis, aut clam, l. inquisitio 33. l. cum postulatent 44. ubi plura Cajac. ff. de damno infecto, l. non quilibet 40. ff. de iud. l. si novus, 62. ff. de ver. vend. l. 10. §. si ex fundo, §. ff. mandati, lib. Adiles 25. §. item 8. l. item 3. §. l. 1. quod §i. §. sed hoc, l. boverm, 43. §. aliquando ff. de Adili. editi.

De hoc etiam officio iudicis, tam nobili, quam mercenario, exaudiendi sunt textus in l. plano 38. de iur. heredi. juncto Cajac. ibi, l. 2. responsor. Papin. & l. 22. observ. c. 33. in fin. l. ult. c. de pect. heredi. l. 2. qu. 9. si l. vendidit, 80. §. si t. rini, 5. ff. de iur. iur. Cajac. ibi, l. 2. respon. Papin. & Fabro lib. 4. consuet. c. 1. l. 1. c. si minor se de heredi. l. si reus, 75. in fin. ff. de precur. l. 1. alias 2. c. de duobus reis, juncto Fabro l. 11. consuet. cap. 17. l. 2. c. de iur. Fulvianus, l. centum, ff. de eo quod certo loco, l. 2. c. de non numer. juncto Acofta in l. si ex cautione, §. officium iudicis, c. eod. rii. l. 3. ff. de alienat. iudicis, l. Prator, 15. ff. de noxalib. l. si alicui, §. bellissimo 3. ff. quod vis, aut clam, l. inquisitio 33. l. cum postulatent 44. ubi plura Cajac. ff. de damno infecto, l. non quilibet 40. ff. de iud. l. si novus, 62. ff. de ver. vend. l. 10. §. si ex fundo, §. ff. mandati, lib. Adiles 25. §. item 8. l. item 3. §. l. 1. quod §i. §. sed hoc, l. boverm, 43. §. aliquando ff. de Adili. editi.

De hoc etiam officio iudicis, tam nobili, quam mercenario, exaudiendi sunt textus in l. plano 38. de iur. heredi. juncto Cajac. ibi, l. 2. responsor. Papin. & l. 22. observ. c. 33. in fin. l. ult. c. de pect. heredi. l. 2. qu. 9. si l. vendidit, 80. §. si t. rini, 5. ff. de iur. iur. Cajac. ibi, l. 2. respon. Papin. & Fabro lib. 4. consuet. c. 1. l. 1. c. si minor se de heredi. l. si reus, 75. in fin. ff. de precur. l. 1. alias 2. c. de duobus reis, juncto Fabro l. 11. consuet. cap. 17. l. 2. c. de iur. Fulvianus, l. centum, ff. de eo quod certo loco, l. 2. c. de non numer. juncto Acofta in l. si ex cautione, §. officium iudicis, c. eod. rii. l. 3. ff. de alienat. iudicis, l. Prator, 15. ff. de noxalib. l. si alicui, §. bellissimo 3. ff. quod vis, aut clam, l. inquisitio 33. l. cum postulatent 44. ubi plura Cajac. ff. de damno infecto, l. non quilibet 40. ff. de iud. l. si novus, 62. ff. de ver. vend. l. 10. §. si ex fundo, §. ff. mandati, lib. Adiles 25. §. item 8. l. item 3. §. l. 1. quod §i. §. sed hoc, l. boverm, 43. §. aliquando ff. de Adili. editi.

De hoc etiam officio iudicis, tam nobili, quam mercenario, exaudiendi sunt textus in l. plano 38. de iur. heredi. juncto Cajac. ibi, l. 2. responsor. Papin. & l. 22. observ. c. 33. in fin. l. ult. c. de pect. heredi. l. 2. qu. 9. si l. vendidit, 80. §. si t. rini, 5. ff. de iur. iur. Cajac. ibi, l. 2. respon. Papin. & Fabro lib. 4. consuet. c. 1. l. 1. c. si minor se de heredi. l. si reus, 75. in fin. ff. de precur. l. 1. alias 2. c. de duobus reis, juncto Fabro l. 11. consuet. cap. 17. l. 2. c. de iur. Fulvianus, l. centum, ff. de eo quod certo loco, l. 2. c. de non numer. juncto Acofta in l. si ex cautione, §. officium iudicis, c. eod. rii. l. 3. ff. de alienat. iudicis, l. Prator, 15. ff. de noxalib. l. si alicui, §. bellissimo 3. ff. quod vis, aut clam, l. inquisitio 33. l. cum postulatent 44. ubi plura Cajac. ff. de damno infecto, l. non quilibet 40. ff. de iud. l. si novus, 62. ff. de ver. vend. l. 10. §. si ex fundo, §. ff. mandati, lib. Adiles 25. §. item 8. l. item 3. §. l. 1. quod §i. §. sed hoc, l. boverm, 43. §. aliquando ff. de Adili. editi.

De hoc etiam officio iudicis, tam nobili, quam mercenario, exaudiendi sunt textus in l. plano 38. de iur. heredi. juncto Cajac. ibi, l. 2. responsor. Papin. & l. 22. observ. c. 33. in fin. l. ult. c. de pect. heredi. l. 2. qu. 9. si l. vendidit, 80. §. si t. rini, 5. ff. de iur. iur. Cajac. ibi, l. 2. respon. Papin. & Fabro lib. 4. consuet. c. 1. l. 1. c. si minor se de heredi. l. si reus, 75. in fin. ff. de precur. l. 1. alias 2. c. de duobus reis, juncto Fabro l. 11. consuet. cap. 17. l. 2. c. de iur. Fulvianus, l. centum, ff. de eo quod certo loco, l. 2. c. de non numer. juncto Acofta in l. si ex cautione, §. officium iudicis, c. eod. rii. l. 3. ff. de alienat. iudicis, l. Prator, 15. ff. de noxalib. l. si alicui, §. bellissimo 3. ff. quod vis, aut clam, l. inquisitio 33. l. cum postulatent 44. ubi plura Cajac. ff. de damno infecto, l. non quilibet 40. ff. de iud. l. si novus, 62. ff. de ver. vend. l. 10. §. si ex fundo, §. ff. mandati, lib. Adiles 25. §. item 8. l. item 3. §. l. 1. quod §i. §. sed hoc, l. boverm, 43. §. aliquando ff. de Adili. editi.

De hoc etiam officio iudicis, tam nobili, quam mercenario, exaudiendi sunt textus in l. plano 38. de iur. heredi. juncto Cajac. ibi, l. 2. responsor. Papin. & l. 22. observ. c. 33. in fin. l. ult. c. de pect. heredi. l. 2. qu. 9. si l. vendidit, 80. §. si t. rini, 5. ff. de iur. iur. Cajac. ibi, l. 2. respon. Papin. & Fabro lib. 4. consuet. c. 1. l. 1. c. si minor se de heredi. l. si reus, 75. in fin. ff. de precur. l. 1. alias 2. c. de duobus reis, juncto Fabro l. 11. consuet. cap. 17. l. 2. c. de iur. Fulvianus, l. centum, ff. de eo quod certo loco, l. 2. c. de non numer. juncto Acofta in l. si ex cautione, §. officium iudicis, c. eod. rii. l. 3. ff. de alienat. iudicis, l. Prator, 15. ff. de noxalib. l. si alicui, §. bellissimo 3. ff. quod vis, aut clam, l. inquisitio 33. l. cum postulatent 44. ubi plura Cajac. ff. de damno infecto, l. non quilibet 40. ff. de iud. l. si novus, 62. ff. de ver. vend. l. 10. §. si ex fundo, §. ff. mandati, lib. Adiles 25. §. item 8. l. item 3. §. l. 1. quod §i. §. sed hoc, l. boverm, 43. §. aliquando ff. de Adili. editi.

De hoc etiam officio iudicis, tam nobili, quam mercenario, exaudiendi sunt textus in l. plano 38. de iur. heredi. juncto Cajac. ibi, l. 2. responsor. Papin. & l. 22. observ. c. 33. in fin. l. ult. c. de pect. heredi. l. 2. qu. 9. si l. vendidit, 80. §. si t. rini, 5. ff. de iur. iur. Cajac. ibi, l. 2. respon. Papin. & Fabro lib. 4. consuet. c. 1. l. 1. c. si minor se de heredi. l. si reus, 75. in fin. ff. de precur. l. 1. alias 2. c. de duobus reis, juncto Fabro l. 11. consuet. cap. 17. l. 2. c. de iur. Fulvianus, l. centum, ff. de eo quod certo loco, l. 2. c. de non numer. juncto Acofta in l. si ex cautione, §. officium iudicis, c. eod. rii. l. 3. ff. de alienat. iudicis, l. Prator, 15. ff. de noxalib. l. si alicui, §. bellissimo 3. ff. quod vis, aut clam, l. inquisitio 33. l. cum postulatent 44. ubi plura Cajac. ff. de damno infecto, l. non quilibet 40. ff. de iud. l. si novus, 62. ff. de ver. vend. l. 10. §. si ex fundo, §. ff. mandati, lib. Adiles 25. §. item 8. l. item 3. §. l. 1. quod §i. §. sed hoc, l. boverm, 43. §. aliquando ff. de Adili. editi.

De hoc etiam officio iudicis, tam nobili, quam mercenario, exaudiendi sunt textus in l. plano 38. de iur. heredi. juncto Cajac. ibi, l. 2. responsor. Papin. & l. 22. observ. c. 33. in fin. l. ult. c. de pect. heredi. l. 2. qu. 9. si l. vendidit, 80. §. si t. rini, 5. ff. de iur. iur. Cajac. ibi, l. 2. respon. Papin. & Fabro lib. 4. consuet. c. 1. l. 1. c. si minor se de heredi. l. si reus, 75. in fin. ff. de precur. l. 1. alias 2. c. de duobus reis, juncto Fabro l. 11. consuet. cap. 17. l. 2. c. de iur. Fulvianus, l. centum, ff. de eo quod certo loco, l. 2. c. de non numer. juncto Acofta in l. si ex cautione, §. officium iudicis, c. eod. rii. l. 3. ff. de alienat. iudicis, l. Prator, 15. ff. de noxalib. l. si alicui, §. bellissimo 3. ff. quod vis, aut